

# فوتبال صفا

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و یکم

چهارشنبه، ۱۲ دی ۱۳۹۷

**فرقی، سجادی را  
سوار پیکان  
نمی‌کند؟**

**خریدی که بوی  
در دسر می‌دهد**



**صنعت نفت آبادان از سپاهان  
دو بازیکن می‌خواهد**

**درخواست آن زرد از این زرد!**



## حاج صفی در بین با تجربه های قاره



نام احسان حاج صفی در بین ۱۰ بازیکن باتجربه جام ملت های آسیا از دید فاکس اسپورت دیده می شود. فاکس اسپورت در آستانه شروع جام ملت های آسیا که از چهار روز دیگر شروع می شود اقدام به معرفی باتجربه ترین بازیکنان جام ملت ها براساس تعداد بازی های ملی کرده است. در این بین احسان حاج صفی تنها بازیکن ایرانی است که تعداد بازی های ۳ رقمی شده است. این بازیکن عضو باشگاه تراکتورسازی اولین بار در سال ۲۰۰۸ به تیم ملی ایران دعوت شد و الان فقط ۲۸ سال سن دارد و می تواند تا دوره بعد جام ملت ها، تعداد بازی های ملی خود را افزایش دهد. در صدر این فهرست نام احمد مبارک عمانی دیده می شود که ۱۶۲ بازی ملی دارد و اسماعیل مطر اماراتی با ۱۲۵ بازی در رده دوم است. جام ملت های آسیا از شنبه با دیدار امارات و بحرین شروع می شود.

## خریدی که بوی در دسر می دهد



**سایت روزنامه نصف جهان**  
همانطور که در خبرهای دیروز خواندید، باشگاه تراکتورسازی برای مشخص شدن وضعیت محمد مسلمی پور به کمیته تعیین وضعیت و باشگاه سپاهان نامهای ارسال کرد و این نشان می دهد که اولین خرید زمستانی سپاهانی ها بوی در دسر می دهد. چند روز قبل باشگاه سپاهان از عقد قرارداد ۳ ساله با محمد مسلمی پور مدافع چپ باشگاه تراکتورسازی خبر داد و این بازیکن را در اولین اقدام خود در نیم فصل نقل و انتقالات جذب کرد. بعد از این اتفاق باشگاه تراکتورسازی اعلام کرد با این بازیکن قرارداد دارد و مسلمی پور نمی توانست از این تیم جدا شود. در همین راستا باشگاه تراکتورسازی نامهای همراهی با مدارک موجود در مورد قرارداد با مسلمی پور به کمیته تعیین وضعیت ارسال کرده و از داشتن قرارداد تا پایان فصل جاری با این بازیکن خبر داده است. همچنین نامه دیگری به باشگاه سپاهان ارسال و اعلام کرده این بازیکن با تراکتورسازی قرارداد داشته و اگر شرایط بازگشت او فراهم نشود اقدامات قانونی را در این رابطه انجام خواهند داد. تابش مدیرعامل سپاهان در گفتگوهای متعددی که در این باره داشته به خبرنگاران گفته که اگر مدارک تراکتورسازی در این باره کافی باشد کمیته تعیین وضعیت هم مدارک باشگاه تبریزی را تأیید قطعاً مجبوریم از همکاری با مسلمی پور صرف نظر کنیم و این بازیکن به تراکتورسازی باز خواهد گشت.

## صنعت نفت آبادان از سپاهان دو بازیکن می خواهد در خواست آن زرد از این زرد!



باید دید که باشگاه سپاهان که با پیشنهاد صنعت نفت آبادان برای فروش دو تن از بازیکنانش مواجه شده در ازای آن از آبادانی ها چه مطالبه ای خواهد داشت. به گزارش ایمنه، در خبرها آمده بود که جلال علی محمدی و میلاد سرلک، دو هافبک سپاهان که در نیم فصل نخست لیگ برتر زیر نظر قلعه نویی کمتر فرصت حضور در ترکیب اصلی را داشتند و در اکثر بازی های نیمکت نشین بودند با پیشنهاد رسمی از سوی نفت آبادان مواجه شدند. علی محمدی که پیش از این از سپاهان درخواست جدایی داده بود و سرلک هم با توجه به حضور مهدی کیانی در سپاهان شانس چندانی برای حضور در ترکیب اصلی ندارد و به همین دلیل بعید است از لحاظ فنی مشکل خاصی در جدایی آنها وجود داشته باشد. البته قطعاً عقلا نه نیست که سپاهانی ها با توجه به شرایط سختی که برای جذب بازیکن در نقل و انتقالات زمستانی وجود دارد این دو بازیکن را صرفاً در ازای دریافت مبلغی آزاد کنند و منطقی ترین پاسخ به درخواست نفتی ها این است که سپاهان پس از اخذ نظر

قلعه نویی در این باره، بازیکن و یا بازیکنانی را از آنها مطالبه نماید. درخواست بازیکنی مانند اکبر ایمانی که این روزها رابطه اش حساسی با سران نفت آبادان شکرآب شده و یا سایر بازیکنان شایسته ای که در این تیم بازی می کنند و می توانند نیازهای فنی امیر قلعه نویی را برآورده کنند باید به عنوان شرط سپاهانی ها برای صدور رضایتنامه علی محمدی و لک مطرح شود. البته همه این ها در صورتی است که این دو بازیکن هم رضای به حضور در جمع زردپوشان خطه جنوب ایران باشند و با این انتقال و معاوضه مشکلی نداشته باشند.

## دو دیدار اول باید جشنواره گل داشته باشیم



تیم ملی فوتبال ایران در رقابت های جام ملت های ۲۰۱۹ امارات در گروه D این رقابت ها با تیم های یمن، ویتنام و عراق همگروه است. تیم ملی در صورتی که به عنوان تیم اول گروه صعود کند در مرحله یک هشتم نهایی باید به مصاف یکی از تیم های سوم گروه های B، E یا F برود. در این صورت کار شاگردان کی روش برای صعود به مراحل بالاتر راحت خواهد بود. اما اگر تیم ملی به عنوان تیم دوم گروه به دور بعد صعود کند باید با تیم اول گروه E که به احتمال زیاد عربستان خواهد بود بازی کند که در این صورت کار شاگردان کی روش حتی برای صعود به مرحله یک چهارم نهایی خیلی سخت خواهد شد با فرض اینکه هر دو تیم ایران و عراق تیم های ویتنام و یمن را شکست دهند و کارشان برای صدرنشینی به بازی رو در رو بکشد و در آن بازی هم دو تیم به تساوی برسند (که احتمال این فرضیات زیاد است) کار تعیین سرگروه به تفاضل گل می کشد. بنابراین تیم کی روش نیاز دارد که تیم های یمن و ویتنام را پرگل و با تفاضل گل خوب شکست دهد تا اگر کار صدرنشینی به تفاضل گل رسید به راحتی به عنوان تیم اول این گروه به مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا صعود کند. به گزارش میزبان، استرالیا، سوریه، فلسطین و اردن در گروه B، عربستان، قطر، لبنان و کره جنوبی در گروه E، ازبکستان، ترکمنستان، ژاپن و عمان در گروه F قرار دارند. در این شرایط ایران اگر به عنوان سرگروه صعود کند با یکی از تیم های سوم این سه گروه روبرو می شود و اگر تیم دوم شود به احتمال زیاد با عربستان یا قطر روبرو خواهد شد.

تیم ملی فوتبال ایران در رقابت های جام ملت های ۲۰۱۹ امارات در گروه D این رقابت ها با تیم های یمن، ویتنام و عراق همگروه است.

تیم ملی در صورتی که به عنوان تیم اول گروه صعود کند در مرحله یک هشتم نهایی باید به مصاف یکی از تیم های سوم گروه های B، E یا F برود. در این صورت کار شاگردان کی روش برای صعود به مراحل بالاتر راحت خواهد بود.

اما اگر تیم ملی به عنوان تیم دوم گروه به دور بعد صعود کند باید با تیم اول گروه E که به احتمال زیاد عربستان خواهد بود بازی کند که در این صورت کار شاگردان کی روش حتی برای

صعود به مرحله یک چهارم نهایی خیلی سخت خواهد شد با فرض اینکه هر دو تیم ایران و عراق تیم های ویتنام و یمن را شکست دهند و کارشان برای صدرنشینی به بازی رو در رو بکشد و در آن بازی هم دو تیم به تساوی برسند (که احتمال این فرضیات زیاد است) کار تعیین سرگروه به تفاضل گل می کشد.

بنابراین تیم کی روش نیاز دارد که تیم های یمن و ویتنام را پرگل و با تفاضل گل خوب شکست دهد تا اگر کار صدرنشینی به تفاضل گل رسید به راحتی به عنوان تیم اول این گروه به مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا صعود کند. به گزارش میزبان، استرالیا، سوریه، فلسطین و اردن در گروه B، عربستان، قطر، لبنان و کره جنوبی در گروه E، ازبکستان، ترکمنستان، ژاپن و عمان در گروه F قرار دارند.

در این شرایط ایران اگر به عنوان سرگروه صعود کند با یکی از تیم های سوم این سه گروه روبرو می شود و اگر تیم دوم شود به احتمال زیاد با عربستان یا قطر روبرو خواهد شد.

## پرونده رانوبتی بررسی می کنیم



کمیته انضباطی به تازگی برانکو را به دلیل مصاحبه علیه داوری یک جلسه از همراهی تیم پرسپولیس محروم کرده است. صدور این حکم اعتراض باشگاه پرسپولیس را به همراه داشت و آنها با صدور بیانیه ای به این حکم اعتراض کردند و حتی این سوال را پرسیدند چرا فقط برانکو؟ به این خاطر که در هفته های پایانی امیر قلعه نویی هم به داوری بازی با پرسپولیس معترض بود و علیه علیرضا فغانی صحبت کرد و شفر هم گلایه هایش علیه داوری را با ادبیات تند بر زبان آورد. سایت ورزش سه در این باره خبری را به نقل از یک فرد آگاه منتشر کرد و نوشت: یکی از اعضای کمیته انضباطی که تمایلی به افشای نام خود نداشت در این باره گفت: با وجود اینکه رای صادره در مورد برانکو مطابق با قانون بوده اما این حق را برای باشگاه پرسپولیس قایل هستیم که به

رای صادره معترض باشد و حتی به صورت رسمی اعتراض خود را مطرح کند. در خصوص اینکه چرا دیگر مربیان با وجود اعتراض حکمی برای آنها صادر نشده است باید به این نکته اشاره کنم که پرونده بازی ها به نوبت مورد بررسی قرار می گیرد و این طور نیست که همه پرونده ها یکجا بررسی و رای هم با هم صادر شود.

## باید به شما حق می دادیم



شاید اگر مربی دیگری به جای کارلوس کی روش بود خداحافظی سردار آزمون را مثل خداحافظی مهدی رحمتی جدی می گرفت و او را دیگر به تیم ملی دعوت نمی کرد! هر چند سردار گفته بود به خاطر بیماری مادرش ترجیح می دهد در ماه های آتی در کنار خانواده باشد. البته که مشخص بود سردار به خاطر انتقادات مردم به گل نزدن هایش در جام جهانی ۲۰۱۸ تصمیم به خداحافظی از تیم ملی گرفت و البته برخلاف بازیکنانی مانند مهدی رحمتی و هادی عقیلی با هماهنگی و اجازه کی روش، خداحافظی اش را رسانه ای کرد.

همان موقع باید به سردار هم حق می دادیم سبک بازی تیم ملی در برابر تیم هایی چون اسپانیا و پرتغال دفاعی بود و حضور سردار آزمون و مهدی طارمی در نیمه خودی باید پررنگ تر از نیمه حریف می بود و چنان به عضلات این دو بازیکن فشار آمد که به هنگام قرار گرفتن در موقعیت نایی برای زدن ضربه آخر نداشتند. دیدید که در بازی با پرتغال مهدی طارمی چه موقعیتی را هدر داد. با این حال سردار نباید خداحافظی می کرد که کرد! البته گذشته ها گذشت و هم سردار باید آرزوهای تلخ را فراموش کند و هم ما شاید بد نیست سردار آزمون خطرات علی دایی را در تیم ملی مرور کند. اینکه گاهی با چه هجمه هایی روبرو می شد. اما سردار آزمون با گلی که به قطر زد به جام ملت های آسیا سلام داد.



در تعریف سردار می توانیم به این نکته اشاره کنیم. مهاجمی که روی هوا ضربات سر خوبی می زند مثل علی دایی. اما روی زمین فرارهای خوبی در عمق دارد. پاس هایی که از کناره ها روی دروازه ها ارسال می شود به خصوص روی زمین برای سردار یک موقعیت خوب به حساب می آید. روی زمین سرعتی بازی می کند و...

وجود چنین مهاجمی در ترکیب تیم ملی غنیمت است و چنین مهاجمی می تواند یکی از ستاره های جام ملت های آسیا شود. قهرمانی در جام ملت ها بعد از چهار دهه. رخدادی که سردار آزمون و دیگر بازیکنان تیم ملی می توانند به نام خود رقم بزنند. این انتظاری است که مردم ایران از تیم ملی دارند. تیم ملی ای که خوب و با کیفیت است.

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com



## دلخوری انصاری از پرسپولیس‌ها



محمد انصاری که در دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا دچار مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی شده بعد از عمل جراحی دوران بهبودی خود را پشت سر می‌گذارد و این در حالی است که این روزها شایعاتی مبنی بر خروج نامش از لیست این باشگاه نیز شنیده می‌شود.

در شرایطی که پیش از این محسن ربیع خواه و حسین ماهینی نیز با تجربه شرایط مشابه وضعیت کنونی محمد انصاری مورد توجه بیشتر باشگاه قرار گرفته بودند این مدافع جوان با انتشار متنی گلایه خود را نسبت به بی توجهی باشگاه نشان داد.

ربیع خواه در فصل گذشته و بعد از مصدومیت از رباط صلیبی با پیشنهاد تمدید قرارداد مواجه شد و ماهینی نیز با همین وضعیت با ملاقات مدیران باشگاه و... همراه شد. این در حالی است که طی روزهای اخیر شایعه مربوط به خروج نام این مدافع که در ابتدای فصل با توجه به محرومیت باشگاه از پیشنهادات دیگر باشگاه‌ها گذشت، افزایش یافته و مدیران باشگاه نیز به آن بی توجه بوده‌اند.

انصاری تا پایان فصل قادر به بازگشت به ترکیب این تیم نخواهد بود و از فصل آتی در صورتی که با تیم به توافق دست یابد به جمع شاگردان براتکو اضافه خواهد شد. مدافع جوان پرسپولیس که در آستانه قبول پیشنهاد خارجی خود با حضور مدیران پرسپولیس در بیمارستان و زمان تولد فرزندش با درخواست آنها برای ادامه همکاری مواجه شد و به حضورش در این تیم ادامه داد، انتظار نداشت در شرایط کنونی که با مصدومیت مواجه شده، با این بی توجهی از سوی مدیران روبرو شود.



محمد نصرتی:

## برانکو بهتر از قلعه نویی و قطبی بود



جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ امارات کمتر از یک هفته دیگر در امارات آغاز خواهد شد و تیم ملی ایران به رهبری کارلوس کی‌روش سخت به دنبال قهرمانی و پایان دادن به حسرت ۴ دهه‌ای فوتبالدوستان ایرانی است. در این خصوص گفتگویی با محمد نصرتی بازیکن سابق تیم ملی که که در سه جام ملت‌ها حضور داشته است انجام شده که در ادامه می‌خوانید: شما در سه دوره از جام ملت‌های آسیا حضور داشته‌اید. از اولین حضور خود در چین و جام ملت‌های ۲۰۰۴ بگویید.

واقعاً تیم فوق‌العاده‌ای داشتیم. یک همدلی و وفای خوبی در تیم ملی حکمفرما بود. از آقا دادکان تا آقای شاهرخی و کادرفنی و بازیکنان همه و همه یکدل بودیم تا تیم را بعد از مدت‌ها قهرمان آسیا کنیم. آنجا یک مقدر محرومیت‌ها ما را اذیت کرد و نتوانستیم از برخی بازیکنانمان استفاده کنیم. خیلی تیم خوبی بودیم و در نیمه‌نهایی هم می‌توانستیم به راحتی چین را ببریم و به فینال صعود کنیم اما با نالدوری که صورت گرفت این اتفاق رخ نداد. ستار زارع را به اشتباه اخراج کرد و در موقعیتی روی علی کریمی خطایی اتفاق افتاد که بازیکن چین مستحق کارت قرمز بود اما داور از آن حرکت صرف نظر کرد. یک موقعیت عالی هم در اواخر بازی داشتیم که علی بدلوی نتوانست توپ را تبدیل به گل کند. بازی به پنالتی هارفت و متأسفانه نتوانستیم به فینال صعود کنیم و در دیدار رده‌بندی هم یک بازی برتر نسبت به بحرین نشان دادیم و نتوانستیم به کمترین حق خود از آن تورنمنت که مقام سوم بود برسیم.



در جام ملت‌های ۲۰۰۷ که در ۴ کشور آسیای شرقی برگزار شد هم حضور داشتید. به نظر می‌رسید تیم ما آن هارمونی لازم برای قهرمانی را ندارد؟

این موضوع درست است. هارمونی لازم را نداشتیم از شرقی شرایط تیم هم خوب نبود و مشکلات مدیریتی تیم ما را تحت‌الشعاع قرار داده بود. فدراسیون فوتبال تعلیق شده بود و مشکلاتی زیادی داشتیم که در عملکرد بازیکنان تأثیر گذاشته بود. مسئولان ورزش کشور قصد داشت رئیس فدراسیون فوتبال شود و به همین خاطر اختلافاتی بود که روی تیم تأثیر گذاشته بود. اما تیم خوبی بودیم و بازیکنان لژیونرهای خوبی داشتیم. در دیدار با کره جنوبی هم ناصفاً از آنها بهتر بودیم اما کار به پنالتی کشیده شد و باز هم مادر پنالتی باختیم. رسول و آقا مهدی پنالتی‌های خود را هدر دادند و ما واقعا حسرت خوردیم.

در ۲۰۱۱ و در قطر تیم ملی همراه با افشین قطبی در جام ملت‌های آسیا شرکت کرد. حاشیه‌های فراوانی در مورد این تیم وجود داشته از آن دوران بر ایمان بگویید.



## این یک تلنگر است



کاپیتان تیم ملی امارات در تمرین خطاب به بازیکنان این تیم هشدار داد از فرصت پیش آمده استفاده کنند. جام ملت‌های آسیا از روز پانزدهم دی ماه در کشور امارات آغاز می‌شود. در حالی که فقط سه روز به بازی افتتاحیه این مسابقات مانده، تیم ملی امارات با وجود برخی نگرانی‌ها می‌خواهد به یک موفقیت در خاک خود دست پیدا کند.

اسماعیل مطر، کاپیتان باتجربه امارات در تمرینات اخیر این تیم صحبت‌هایی با بازیکنان انجام داد. او درباره جام ملت‌ها گفت: این یک تلنگر است. باید در خاک خودمان و مقابل تماشاگران اماراتی نمایش خوبی داشته باشیم. بازیکنان فعلی امارات خوش شانس هستند که در این تورنمنت در کشور خودشان حضور پیدا می‌کنند. شاید این تجربه دیگر تکرار نشود. به همین دلیل مسئولیتی که بر شانه‌های شما قرار دارد، سنگین است و باید تا سطح این مسابقات خودتان را بالا ببرید.

مهاجم کهنه کار امارات افزود: سلاح شما تماشاگران هستند که در مقابل آنها به مبارزه می‌پردازید.

## فرکی، سجادی را سوار پیکان نمی‌کند؟



سرمری جدید تیم فوتبال پیکان دستیار همیشگی‌اش را به پیکان نخواهد برد.

حسین فرکی به عنوان سرمری جدید تیم فوتبال پیکان انتخاب و معرفی شد و تمرینات این تیم زیر نظر او برگزار می‌شود.

یکی از مواردی که در جلسات فرکی و مسئولان باشگاه پیکان مطرح شد بحث دستیاران فرکی بود و حضور محمدرضا طهماسبی و هاروت در بین مریمان تیم پیکان تقریباً قطعی است.

در این بین از فرکی خواسته شده تا در جمع دستیارانش از احمد سجادی استفاده نکند و سرمری جدید تیم پیکان هم این موضوع را پذیرفته است. این در حالی است که سجادی در سال‌های اخیر در تیم‌هایی مثل نفت تهران، سپاهان، فولاد و... همواره در کنار فرکی حضور داشت و غیبت او در کادرفنی تیم پیکان می‌تواند جالب توجه باشد.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه‌ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رمضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خائفی

با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمن